
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/195/13 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 14 maja 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Przemków na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1, art. 235-237, 

art. 242 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz.1240 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.154.413,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

i nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zwiększenia o kwotę 17.800,00 zł w planie wydatków majątkowych oraz przemieszczeń 

w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 1.154.413,52 zł, z tego 1.154.413,52 zł z tytułu wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Nadwyżka budżetu wynosi 1.259.388,48 zł i przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 3.  Po dokonanych zmianach :  

1. Plan dochodów wynosi  32.181.528,41 zł, z tego:  

a) dochody bieżące  25.215.521,41 zł  

b) dochody majątkowe  6.966.007,00 zł 

2. Plan wydatków wynosi  30.922.139,93 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące  26.352.134,93 zł,  

b) wydatki majątkowe  4.570.005,00 zł 

3. Plan przychodów wynosi 1.154.413,52 zł, z tego 1.154.413,52 zł z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

4. Plan rozchodów wynosi  2.413.802 zł, z tego:  

a) spłata otrzymanych kredytów i pożyczek  2.413.802 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 sierpnia 2013 r.

Poz. 4736



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

J. Janikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4736



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/195/13  

Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 14 maja 2013 r.  

 

Zmiany w planie wydatków na 2013 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

758   Różne rozliczenia 733 642,00 1 120 413,52 1 854 055,52 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  458 447,00  1 120 413,52  1 578 860,52 

  4810  Rezerwy  458 447,00  1 120 413,52  1 578 860,52 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 363 382,00 - 22 174,00 5 341 208,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 022 996,00  6 765,00  1 029 761,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  67 234,00  6 765,00  73 999,00 

 90002  Gospodarka odpadami  397 650,00  34 000,00  431 650,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  16 200,00  16 200,00 

  6010  Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych  0,00  17 800,00  17 800,00 

 90095  Pozostała działalność  3 240 800,00  - 62 939,00  3 177 861,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  716 359,00  - 62 939,00  653 420,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 117 571,18 39 200,00 1 156 771,18 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  911 111,18  39 200,00  950 311,18 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  39 200,00  39 200,00 

926   Kultura fizyczna 357 003,00 16 974,00 373 977,00 

 92601  Obiekty sportowe  255 003,00  16 974,00  271 977,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4736



  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  44 003,00  16 974,00  60 977,00 

  

Razem: 29 767 726,41  
1 

154 413,52  
30 

922 139,9 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4736



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/195/13  

Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 14 maja 2013 r.  

Zmiany w planie wydatków 2013 r.  

Dział  Rozdział  § 

 

 

 

 

 

 
 

Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

758  Różne rozliczenia  

przed 

zmianą  733 642,00  733 642,00  733 642,00  0,00  733 642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 

120 413,52  
1 

120 413,52  1 120 413,52  0,00  1 120 413,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 

854 055,52  
1 

854 055,52  1 854 055,52  0,00  1 854 055,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed 

zmianą  458 447,00  458 447,00  458 447,00  0,00  458 447,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 

120 413,52  
1 

120 413,52  1 120 413,52  0,00  1 120 413,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 

578 860,52  
1 

578 860,52  1 578 860,52  0,00  1 578 860,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4810  Rezerwy  

przed 

zmianą  458 447,00  458 447,00  458 447,00  0,00  458 447,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 

120 413,52  
1 

120 413,52  1 120 413,52  0,00  1 120 413,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 

578 860,52  
1 

578 860,52  1 578 860,52  0,00  1 578 860,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

przed 

zmianą  
5 

363 382,00  
1 

885 698,00  1 885 698,00  0,00  1 885 698,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 

477 684,00  3 477 684,00  2 296 441,00  0,00 

zmniejszenie  -62 939,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -62 939,00  -62 939,00  0,00  0,00 
zwiększenie  40 765,00  16 200,00  16 200,00  0,00  16 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 565,00  6 765,00  0,00  17 800,00 

po zmianach  5 

341 208,00  
1 

901 898,00  1 901 898,00  0,00  1 901 898,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 

439 310,00  3 421 510,00  2 296 441,00  17 800,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

przed 

zmianą  
1 

022 996,00  955 762,00  955 762,00  0,00  955 762,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67 234,00  67 234,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  6 765,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 765,00  6 765,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 

029 761,00  955 762,00  955 762,00  0,00  955 762,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  73 999,00  73 999,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4736



  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  67 234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67 234,00  67 234,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  6 765,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 765,00  6 765,00  0,00  0,00 
po zmianach  73 999,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  73 999,00  73 999,00  0,00  0,00 

 90002  Gospodarka odpadami  

przed 

zmianą  397 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  397 650,00  397 650,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  34 000,00  16 200,00  16 200,00  0,00  16 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 800,00  0,00  0,00  17 800,00 
po zmianach  431 650,00  16 200,00  16 200,00  0,00  16 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  415 450,00  397 650,00  0,00  17 800,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  16 200,00  16 200,00  16 200,00  0,00  16 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  16 200,00  16 200,00  16 200,00  0,00  16 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6010  
Wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  17 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 800,00  0,00  0,00  17 800,00 
po zmianach  17 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 800,00  0,00  0,00  17 800,00 

 90095  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
3 

240 800,00  228 000,00  228 000,00  0,00  228 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 

012 800,00  3 012 800,00  2 296 441,00  0,00 

zmniejszenie  -62 939,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -62 939,00  -62 939,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 
177 861,00  228 000,00  228 000,00  0,00  228 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 

949 861,00  2 949 861,00  2 296 441,00  0,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  716 359,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  716 359,00  716 359,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -62 939,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -62 939,00  -62 939,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  653 420,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  653 420,00  653 420,00  0,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4736



Dział  Rozdział  § 

 

 

 

 

 

 

 
Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  
wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

przed 

zmianą  
1 

117 571,18  716 176,18  116 716,18  0,00  116 716,18  599 460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  401 395,00  401 395,00  401 395,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  39 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 200,00  39 200,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 

156 771,18  716 176,18  116 716,18  0,00  116 716,18  599 460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440 595,00  440 595,00  401 395,00  0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

przed 

zmianą  911 111,18  509 716,18  116 716,18  0,00  116 716,18  393 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  401 395,00  401 395,00  401 395,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  39 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 200,00  39 200,00  0,00  0,00 
po zmianach  950 311,18  509 716,18  116 716,18  0,00  116 716,18  393 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440 595,00  440 595,00  401 395,00  0,00 

  6050  
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  39 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 200,00  39 200,00  0,00  0,00 
po zmianach  39 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 200,00  39 200,00  0,00  0,00 

926  Kultura fizyczna  

przed 
zmianą  357 003,00  313 000,00  213 000,00  11 000,00  202 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  44 003,00  44 003,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  16 974,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 974,00  16 974,00  0,00  0,00 
po zmianach  373 977,00  313 000,00  213 000,00  11 000,00  202 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 977,00  60 977,00  0,00  0,00 

 92601  Obiekty sportowe  

przed 

zmianą  255 003,00  211 000,00  211 000,00  11 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  44 003,00  44 003,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  16 974,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 974,00  16 974,00  0,00  0,00 
po zmianach  271 977,00  211 000,00  211 000,00  11 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 977,00  60 977,00  0,00  0,00 

  6050  
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  44 003,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  44 003,00  44 003,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  16 974,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 974,00  16 974,00  0,00  0,00 
po zmianach  60 977,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 977,00  60 977,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  
29 

767 726,41 
25 

215 521,41 
17 

091 796,60 10 864 588,00 6 227 208,60 922 460,00 4 098 085,00 692 280,81 11 100,00 2 

399 799,00 
4 

552 205,00 4 552 205,00 2 902 905,55 0,00 

zmniejszenie  -62 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 939,00 -62 939,00 0,00 0,00 

zwiększenie  1 

217 352,52 
1 

136 613,52 1 136 613,52 0,00 1 136 613,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 739,00 62 939,00 0,00 17 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4736



po zmianach  30 

922 139,93 
26 

352 134,93 
18 

228 410,12 10 864 588,00 7 363 822,12 922 460,00 4 098 085,00 692 280,81 11 100,00 2 

399 799,00 
4 

570 005,00 4 552 205,00 2 902 905,55 17 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4736



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/195/13  

Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 14 maja 2013 r.  

Zmiany w planie wydatków majątkowych 2013 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 477 684,00 - 

38 374,00 3 439 310,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  67 234,00  6 765,00  73 999,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  67 234,00  6 765,00  73 999,00 

   Remonty i awarie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  7 234,00  6 765,00  13 999,00 

 90002  Gospodarka odpadami  397 650,00  17 800,00  415 450,00 

  6010  Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych  0,00  17 800,00  17 800,00 

   Rekultywacja dolnośląskich składowisk odpadów komunalnych  0,00  17 800,00  17 800,00 

 90095  Pozostała działalność  3 012 800,00  - 
62 939,00  2 949 861,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  716 359,00  - 

62 939,00  653 420,00 

   Termomodernizacja budynku  świetlicy w Karpiach  80 445,00  - 9 939,00  70 506,00 

   Uzbrojenie działek budowlanych na osiedlu Karpie  120 000,00  - 

53 000,00  67 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 401 395,00 39 200,00 440 595,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  401 395,00  39 200,00  440 595,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  61 045,00  39 200,00  100 245,00 

   Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Jędrzychówku  0,00  20 500,00  20 500,00 

   Remont świetlicy wiejskiej w Karpiach  0,00  18 700,00  18 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4736



926   Kultura fizyczna 44 003,00 16 974,00 60 977,00 

 92601  Obiekty sportowe  44 003,00  16 974,00  60 977,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  44 003,00  16 974,00  60 977,00 

   Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w Przemkowie  0,00  16 974,00  16 974,00 

Razem 4 552 205,00  17 800,00  4 570 005,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4736



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/195/13  

Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 14 maja 2013 r.  

Plan przychodów 2013 r.  

Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  0,00  1 154 413,52  1 154 413,52 

  0,00  0,00  0,00 

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  0,00  0,00  0,00 

 
Razem: 0,0000  Razem: 1154413,5200  Razem: 1154413,5200 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4736


		2013-08-20T14:07:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




